
APPARTAMENTO IN VILLINO 

Ingresso da via Ezio Morlacca 

Giardino pavimentato 

ALLEGATO B
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Muretto perimetrale giardino 

 

 

Ingresso all’appartamento 
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Disimpegno 

 

Bagno 
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Camera da letto 
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Soggiorno con camino 

 

Cucina 

F
irm

at
o 

D
a:

 S
IM

E
O

N
E

 L
U

C
IA

 D
O

M
E

N
IC

A
 E

m
es

so
 D

a:
 A

R
U

B
A

P
E

C
 S

.P
.A

. N
G

 C
A

 3
 S

er
ia

l#
: 5

47
bf

7d
de

b4
b2

27
e4

63
4b

d6
e4

3e
59

df
c



 

Giardino  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

F
irm

at
o 

D
a:

 S
IM

E
O

N
E

 L
U

C
IA

 D
O

M
E

N
IC

A
 E

m
es

so
 D

a:
 A

R
U

B
A

P
E

C
 S

.P
.A

. N
G

 C
A

 3
 S

er
ia

l#
: 5

47
bf

7d
de

b4
b2

27
e4

63
4b

d6
e4

3e
59

df
c



CANTINA 

 

Scala esterna d’accesso 

 

 

Scala interna 
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Cantina 

 

 

Magazzino 
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Dettaglio infiltrazioni 
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